1. Undopmanus o 3aKazduke:

HanmenoBaHue 3aKkazumka
OpraHu3anoHHO-paBoBas Gopma

®dopma COOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxaeHus (aapec), TeaeoH, axpec JEKTPOHHOMN HOYTE

HaumenoBanue 6}0[[)KCTH01'0, ABTOHOMHOI'0O YUPEKIACHUSA, TOCYIaPCTBEHHOI 0, MyYHUIUIIAJIBHOTO
5

YHHATApHOTO NPEAIPUATHS, THOTO FOPUIUIECKOr0 JIMIA, KOTOPOMY IE€pEAaHbl IIOTHOMOYUSA

TOCyAapCTBEHHOI'0, MyYHUIIUITAJIBHOI'O 3aKa34yuKa

Mecto HaxoxaeHus (aapec), TeaeoH, axpec JEKTPOHHOM HOYThL

Enunuia u3MepeHus:

IVIAH-TPA®UK
3aKyNOK TOBapoB, padoT, ycayr Ha 2020 ¢puHaHCOBBII rog
M Ha IU1aHOBbIH nepuox 2021 u 2022 rogos

FOCYIAPCTBEHHOE BIOJIKETHOE VUPEX/IEHUE 3/IPABOOXPAHEHU S PECITYBJIMKU KPHIM "CUM®EPOTIOIbCKUIA
KJIMHUYECKUI POJIVJIBHBIN JIOM Ne2"

TocynapcTBeHHbIE OIOUKETHBIE yupexkaeHus cyobekToB Poccuiickoit denepannn

CoberBenHOCTh CyOBeKkTOB Poceuiickoii denepanyn

Poccniickas ®enepanus, 295034, Kpeim Pecn, Cumbpeponons r, YJI BOI JAHA XMEJIBHUIIKOI'O, JIOM 16, 7-3652-691488,

rd2head@mail.ru

py6in

2. Mudopmarnus o 3aKynkax ToBapos, pabot, yciryr Ha 2020 ¢uHaHCOBEI roJ U Ha u1aHoBsI nepron 2021 u 2022 ronos:

VHH

KIIIT

o OKOIT®
o OK®C

o OKTMO

VHH
KIIIT

o OKTMO

no OKEN

Konpr

9102061383

910201001

75203

13

35701000001

383

OOBeKT 3aKynKI

ToBap, paboTa, yciyra o
O6muiepoccuiickoMy KiaccupukaTopy
TPOJKIIMH IT0 BUIAM SKOHOMUIECKON
nesrensrocT OK 034-2014 (KITEC 2008)
(OKII12)

Ne W nenTuuKanyioHHbIi KO
/i 3aKyIKH

HanmenoBanue
00beKTa 3aKyIKH

Kox HaumenoBanue

Ilnanupyemsiii rog
Ppa3sMeLeHUs H3BEILCHHS
00 OCyIIeCTBICHHN
3aKyIIKH, HAIPaBJICHHS
HPUTJIALICHHUS IPUHATH
y4acTHe B OIPEeIC/ICHHI
MOCTABIIHKA
(moapsiuMKa,
HCIIOJHUTEIIS),
3aKJIFOUCHNUS] KOHTPAKTa
C eIMHCTBEHHBIM
MOCTaBIIUKOM
(IOAPSTYUKOM,
HCIIOJIHUTEIIEM)

O0beM (HrHAHCOBOrO 0OECHIEUEHNUs], B TOM YHCIIE
UIAHUPYEMBIE TUIATEXH

Bcero

Ha
TeKyIHit
¢uHAHCOBEI
rox

HAa [IaHOBBII epuon

Ha HepBBblit
rox

Ha BTOPOH
rox

TIOCJIEAY IO
1iMe rogbl

Hudpopmanus o
NPOBECHUH
00513aTeILHOTO
00IIECTBEHHOTO
obCyxKIeHHS
3aKYIKH

HanmMeHOBaHHE YIOJTHOMOYEHHOTO
opraHa (y4pexaeHus)

HaumeHnoBanue opraHusaropa

IIPOBEICHUS COBMECTHOI'O KOHKYypca
WJIM ayKIMOHA




2

3

4

5

7

8

11

13

000

20291020613839102010010001
0002120000

21.20.10.172

Ipenapatsr st
JIeYCHHS
TUHEKOJIOTHYECKHX
3aboJeBaHHil Ipoune

ITocraBka
MEJMKaMEeHTOB
(AVTHOITPOCTOH)
quist vy I'BY3 PK
"Cumpepornonbekuit
KPJT Ne 2"

2020

15296.4

15296.4

0.0

0.0

0.0

000

20291020613839102010010002
0002120000

21.20.10.181

T'opmonb!
TUnoTazamyca u
runodusa 1 ux

AHAJIOrH

ITocraBka
MEIMKaMEeHTOB
(KAPBETOLIMH) juist
nyxn I'bY3 PK
"Cumbepornonbekuit
KPJ] Ne 2"

2020

48088.2

48088.2

0.0

0.0

0.0

000

20291020613839102010010003
0002120000

21.20.10.132

I'emocTaTuku

IMocraBka
ME/IHKaMEHTOB
(OIITAKOI" AJIbOA
[AKTUBHMPOBAHH
BIIA]) st myskn
I'bY3 PK
"Cumbepornonbckuit
KPJ] Ne 2"

2020

400752.0

400752.0

0.0

0.0

0.0

000

20291020613839102010010004
0002120000

21.20.10.261

IIpenaparst st
JedeHus 3a6oseBaHMit
rias

ITocraBka
MEJMKaMEeHTOB
(TETPALIMKJIMH)
quist Hy ) I'BY3 PK
"Cumpepornonbekuit
KPJT Ne 2"

2020

103050.0

103050.0

0.0

0.0

0.0

HET

000

20291020613839102010010005
0002120000

21.20.10.172

Ipenapatsr st
JIeYCHHS
THHEKOJIOTHYECKHX
3a0oJeBaHHil Ipoune

ITocraBka
MEJMKaMEHTOB
(MU3O0ITPOCTOJI)
quist vy xx I'BY3 PK
"Cumbepornonbekuit
KPJT Ne 2"

2020

132800.0

132800.0

0.0

0.0

0.0

HET

000

20291020613839102010010006
0002120000

21.20.10.173

rOpMOHLI T10JIOBbIE

ITocraBka
MEJMKaMEeHTOB
(MUDEITPUCTOH)
quist vy I'BY3 PK
"Cumbepornonbekuit
KPJT Ne 2"

2020

730078.8

730078.8

0.0

0.0

0.0

HET




000{20291020613839102010010007

0006311000

63.11.13.000

Ycemyru o
NPEeIOCTABICHUIO
TPOrpaMMHOTO
obecrieueHns 6e3 ero
pa3sMelIeHns Ha
KOMITBIOTEPHOM
06opya0BaHUH
MOJB30BATENs

O6HOBICHHE 1
CONPOBOKICHHE
3NEKTPOHHO-
CIPABOYHON CHCTEMBI
CIIC KoHCynbTaHT:
"BroKeTHBIE
OpraHu3al{u CMapT
KOMIUIEKT
ontumansHeii" OBM-
@ mnsa vyxn I'BY3
PK
"CumbepornobCKHit
KPJT No2"

2020

131035.33

131035.33

0.0

0.0

0.0

000

20291020613839102010010008
0000000000

ToBapsl, paboThI WU
YCIIyTH Ha CyMMy, He
npesbimarontyto 300
ThIC. pyO. (. 4 4. 1 cT.
93 depepanbHOro
3akoHa Ne 44-D3)

2020

2000000.0

2000000.0

0.0

0.0

0.0

Bcero JUIS OCYIIECTBIICHHUS 3aKYIIOK,|

3561100.73

3561100.73

0.0

0.0

0.0




