ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	1.	Инфо	рмания	0	заказчике
--	----	------	--------	---	-----------

			Коды
		инн	9102061383
Наименование заказчика	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ КЛИНИЧЕСКИЙ РОДИЛЬНЫЙ ДОМ №2"	кпп	910201001
Организационно-правовая форма	Государственные бюджетные учреждения субъектов Российской Федерации	по ОКОПФ	75203
Форма собственности	Собственность субъектов Российской Федерации	по ОКФС	13
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 295034, Крым Респ, Симферополь г, УЛ БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦКОГО, ДОМ 16, 7-3652-691488, rd2head@mail.ru	по ОКТМО	35701000001
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального		инн	
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		кпп	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		по ОКТМО	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

		Объект закупки				•	ого обеспечения, в том числе пруемые платежи						
№ п/п	Идентификационный код закупки	Общероссийском продукции по видеятельности ОК 0	ота, услуга по му классификатору дам экономической 34-2014 (КПЕС 2008) КПД2)	Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Bcero	на текущий финансовы й год	на планові на первый год	•	последую щие годы	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
000	20291020613839102010010001 0002120000	21.20.10.172	Препараты для лечения гинекологических заболеваний прочие	Поставка медикаментов (ДИНОПРОСТОН) для нужд ГБУЗ РК "Симферопольский КРД № 2"	2020	15296.4	15296.4	0.0	0.0	0.0	нет		
000	20291020613839102010010002 0002120000	21.20.10.181	Гормоны гипоталамуса и гипофиза и их аналоги	Поставка медикаментов (КАРБЕТОЦИН) для нужд ГБУЗ РК "Симферопольский КРД № 2"	2020	48088.2	48088.2	0.0	0.0	0.0	нет		
3	20291020613839102010010003 0002120000	21.20.10.132	Гемостатики	Поставка медикаментов (ЭПТАКОГ АЛЬФА [АКТИВИРОВАНН ЫЙ]) для нужд ГБУЗ РК "Симферопольский КРД № 2"	2020	400752.0	400752.0	0.0	0.0	0.0	нет		
000	20291020613839102010010004 0002120000	21.20.10.261	Препараты для лечения заболеваний глаз	Поставка медикаментов (ТЕТРАЦИКЛИН) для нужд ГБУЗ РК "Симферопольский КРД № 2"	2020	103050.0	103050.0	0.0	0.0	0.0	нет		
5	20291020613839102010010005 0002120000	21.20.10.172	Препараты для лечения гинекологических заболеваний прочие	Поставка медикаментов (МИЗОПРОСТОЛ) для нужд ГБУЗ РК "Симферопольский КРД № 2"	2020	132800.0	132800.0	0.0	0.0	0.0	нет		
6	20291020613839102010010006 0002120000	21.20.10.173	Гормоны половые	Поставка медикаментов (МИФЕПРИСТОН) для нужд ГБУЗ РК "Симферопольский КРД № 2"	2020	730078.8	730078.8	0.0	0.0	0.0	нет		

000	20291020613839102010010007	63.11.13.000	Услуги по	Обновление и	2020	131035.33	121025 22	0.0	0.0	0.0			
7	0006311000	03.11.13.000	-		2020	131033.33	131033.33	0.0	0.0	0.0	нет		
/	0006311000		предоставлению	сопровождение									
			программного	электронно-									
				справочной системы									
			размещения на	СПС Консультант:									
			компьютерном	"Бюджетные									
			оборудовании	организации смарт									
			пользователя	комплект									
				оптимальный" ОВМ-									
				Ф для нужд ГБУЗ									
				PK									
				"Симферопольский									
				КРД №2"									
000	20291020613839102010010008			Товары, работы или	2020	2000000.0	2000000.0	0.0	0.0	0.0			
8	000000000			услуги на сумму, не									
				превышающую 300									
				тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст.									
				93 Федерального									
				закона № 44-ФЗ)									
				3ak0na № 44-Ф3)									
				Всего для	осуществления закупок,	3561100.73	3561100.73	0.0	0.0	0.0			
Ь													